Ergebnisse fur: AMM/ WAT / 2. Kreisklasse Ammerland/Waterkant Manner | (12 Werfer)
Abwurf 13:00 Uhr - spatestens 13:30 Uhr

>Druckdatum:
Platz Mannschaft Spiele Schoet Punkte  Ergebnis Gaststatte Stand:
1 Esenshamm 16 138:25 25:3 109 916 Hilsmann
2 Blexen 16 197:18 22:6 180 480 kA 0171-3192429
3 Stapel Il 16 130:45 19:9 85 165 DGH Stapel 0171 3562191
4 Benthullen 16 55:91 14:14  -36 105 Sportplatz 0176/23827298
5 Halsbek il 16 72:114 11:17 -41 -263 Altdeutscher Hof 04488-9217
6 Godensholt 16 50:111 8:20 -61 -213 Bol3eleck Dannenka... 015129583766
7 Roggenm-Klauhd... 16 40:186 721  -147 -520 Zur Kurve, Zur Kurv... -
8 Moorburg-Hollried... 16 34:126 6:22 -89 -670 Ostfriesischer Hof 04488-8422323
Spieltag 1 18.09.2016 Ergebnis  Schoet Punkte 1.Holz 1.Gummi 2. Gummi
Stapel Il Benthullen 10,042 1111 2:0 11,119 -1,056 -0,021
Roggenm-Klauhd... Esenshamm -6,067 1:7 0:2 0,110 0,052 -7,079
Moorburg-Hollried... Stollhamm(abges... 0,000 0:0 0:0 0,000 0,000 0,000
Halsbek IlI Blexen -9,024 0:9 0:2 -7,056 -1,051 -0,067
Spielfrei: Godensholt
Spieltag 2 25.09.2016 Ergebnis  Schoet Punkte 1.Holz 1. Gummi 2. Gummi
Stollhamm(abges... Blexen 0,000 0:0 0:0 0,000 0,000 0,000
Roggenm-Klauhd... Stapel Il -7,137 4:12 0:2 -12,076 3,065 1,024
Godensholt Halsbek Il -3,001 4:7 0:2 -1,139 -5,061 4,049
Benthullen Esenshamm 6,026 6:0 2:0 0,131 -0,037 5,082
Spielfrei: Moorburg-Hollriede |1
Spieltag 3 02.10.2016 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1.Gummi 2. Gummi
Stollhamm(abges... Esenshamm 0,000 0:0 0:0 0,000 0,000 0,000
Blexen Moorburg-Hollried... 12,149 12:0 2:0 5,079 4,010 3,060
Godensholt Roggenm-Klauhd... -2,012 2:4 0:2 -3,136 -0,053 2,027
Benthullen Halsbek Il 6,040 71 2:0 6,075 0,145 -1,030
Spielfrei: Stapel Il
Spieltag 4 16.10.2016 Ergebnis  Schoet Punkte 1.Holz 1.Gummi 2. Gummi
Esenshamm Blexen 3,112 4:0 2:0 -0,084 3,058 0,138
Stapel Il Godensholt 15,096 15:0 2:0 6,143 0,084 8,019
Roggenm-Klauhé... Stollhamm(abges... 0,000 0:0 0:0 0,000 0,000 0,000
Moorburg-Hollried... Benthullen -7,110 2:10 0:2 2,073 -9,078 -0,105
Spielfrei: Halsbek IlI
Spieltag 5 30.10.2016 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1.Gummi 2. Gummi
Stollhamm(abges... Godensholt 0,000 0:0 0:0 0,000 0,000 0,000
Esenshamm Stapel Il 5,085 6:0 2:0 5,119 0,050 -0,084
Roggenm-Klauhd... Benthullen 15,060 17:1 2:0 5,090 -1,097 11,067
Halsbek Il Moorburg-Hollried... 12,000 12:0 2:0
Spielfrei: Blexen
Spieltag 6 06.11.2016 Ergebnis  Schoet Punkte 1.Holz 1.Gummi 2. Gummi
Blexen Godensholt 12,000 12:0 2:0
Stapel Il Stollhamm(abges... 0,000 0:0 0:0 0,000 0,000 0,000
Moorburg-Hollried... Roggenm-Klauhd... -2,114 2:5 0:2 2,028 -5,020 0,028
Halsbek 11l Esenshamm 0,135 9:8 11 -6,049 9,039 -2,005
09. 09. 21

Seite 1

25.10.2025 22:51

19.03.2017 16:48



Spielfrei: Benthullen

Spieltag 7
Stapel Il
Roggenm-Klauhd...
Godensholt
Benthullen

27.11.2016

Moorburg-Hollried...

Halsbek 111
Esenshamm

Blexen

Spielfrei: Stollhamm(abgesagt)

Spieltag 8
Stollhamm(abges...
Esenshamm
Blexen
Godensholt

04.12.2016
Halsbek IlI

Moorburg-Hollried...

Stapel Il

Benthullen

Spielfrei: Roggenm-KlauhAfrnll

Spieltag 9
Stapel Il
Roggenm-Klauhd...
Moorburg-Hollried...
Benthullen

Spielfrei: Esenshamm

Spieltag 10
Stollhamm(abges...
Esenshamm
Blexen

Benthullen

Spielfrei: Godensholt

Spieltag 11
Blexen
Stapel Il
Godensholt

Benthullen

11.12.2016
Halsbek 111
Blexen

Godensholt

Stollhamm(abges...

08.01.2017

Moorburg-Hollried...

Roggenm-Klauhé...

Halsbek IlI
Stapel Il

15.01.2017

Stollhamm(abges...

Roggenm-Klauhd...

Halsbek 111

Esenshamm

Spielfrei: Moorburg-Hollriede |1

Spieltag 12
Esenshamm
Roggenm-Klauhd...
Moorburg-Hollried...
Halsbek 11l
Spielfrei: Stapel Il

Spieltag 13
Stollhamm(abges...
Esenshamm
Godensholt

Benthullen

Spielfrei: Halsbek Il

Umbruchzeile=

29.01.2017

Stollhamm(abges...

Godensholt
Blexen

Benthullen

05.02.2017

Roggenm-Klauhé...

Blexen

Stapel Il

Moorburg-Hollried...

Ergebnis
22,149
-9,007
-6,115
-7,096

Ergebnis
0,000
11,099
13,095
-5,111

Ergebnis
7,047
-10,006
12,000
0,000

Ergebnis
0,000
23,090
30,066
-12,130

Ergebnis
0,000
19,043
4,133
-2,141

Ergebnis
0,000
-21,052
-20,051
12,000

Ergebnis
0,000
5,039

-2,026
1,148

Schoet
22:0
0:9
0:7
0:7

Schoet
0:0
11:0
13:0
0:5

Schoet
9:1
0:10
12:0
0:0

Schoet
0:0
23:.0
30:0
0:12

Schoet
0:0
19:0
7:2
7:10

Schoet
0:0
0:21
0:20
12:0

Schoet
0:0
8:2
2:4
2:0

Seite 2

Punkte
2:0
0:2
0:2
0:2

Punkte
0:0
2:0
2:0
0:2

Punkte
2:0
0:2
2:0
0:0

Punkte
0:0
2:0
2:0
0:2

Punkte
0:0
2:0
2:0
0:2

Punkte
0:0
0:2
0:2
2:0

Punkte
0:0
2:0
0:2
2:0

1. Holz 1. Gummi
5,109 9,005
-2,055 -1,075
0,148 -2,026
-2,022 -1,062

1. Holz 1. Gummi
0,000 0,000
5,018 0,075
4,045 9,085
-1,091 -0,135

1. Holz 1. Gummi
4,149 4,011
-3,080 -0,028
0,000 0,000

1. Holz 1. Gummi

0,000 0,000
13,129 0,087
13,092 9,128
-7,092 0,007

1. Holz 1. Gummi
0,000 0,000
7,070 2,065
7,053 -2,025
7,010 -1,113

1. Holz 1. Gummi
0,000 0,000
-14,070 -4,002
-5,048  -11,103

1. Holz 1. Gummi
0,000 0,000
7,072 -2,122
-4,052 -0,011
1,068 0,087

2. Gummi
8,035
-5,027
-5,087
-4,012

2. Gummi
0,000
6,006

-0,035
-3,035

2. Gummi
-1,113
-6,048

0,000

2. Gummi
0,000
9,024
6,146

-5,045

2. Gummi
0,000
9,058

-0,045
-8,038

2. Gummi
0,000
-2,130
-3,050

2. Gummi
0,000
0,089
2,037

-0,007



Spieltag 14
Esenshamm
Roggenm-Klauhd...
Moorburg-Hollried...
Godensholt

Spielfrei: Blexen

Spieltag 15
Stollhamm(abges...
Esenshamm
Roggenm-Klauhé...
Godensholt

Spielfrei: Benthullen

Spieltag 16
Esenshamm
Blexen
Moorburg-Hollried...
Halsbek IlI

12.02.2017 Ergebnis  Schoet
Stapel Il 6,112 6:0
Benthullen -4,078 0:4
Halsbek Il 2,077 4:2
Stollhamm(abges... 0,000 0:0
26.02.2017 Ergebnis  Schoet
Stapel Il 0,000 0:0
Halsbek Ill 13,122 13:0
Moorburg-Hollried... -0,039 9:9
Blexen 2,090 5:3
05.03.2017 Ergebnis  Schoet
Godensholt 25,074 25:0
Benthullen 19,049 19:0
Stapel Il 0,112 2:2
Roggenm-Klauhd... 17,121 17:0

Spielfrei: Stollhamm(abgesagt)

Spieltag 17
Stapel Il
Moorburg-Hollried...
Benthullen
Halsbek Ill

12.03.2017 Ergebnis  Schoet
Blexen -8,119 1:10
Esenshamm -10,021 0:10
Godensholt 12,110 12:0
Stollhamm(abges... 0,000 0:0

Spielfrei: Roggenm-KlauhAfrmll

Spieltag 18
Stollhamm(abges...
Blexen
Godensholt
Halsbek Il

Spielfrei: Esenshamm

Gruppenrangliste:

Platz
1

© 00 N O 0o b~ W DN

R
A W N B O

19.03.2017 Ergebnis  Schoet
Benthullen 0,000 0:0
Roggenm-Klauhd... 50,066 50:0
Moorburg-Hollried... 6,057 9:3
Stapel Il -23,018 0:23
1 - Gruppe
Blexen - 1. Gummi
Stapel Il - 1. Holz
Esenshamm - 2. Gummi
Blexen - 2. Gummi
Blexen - 1. Holz
Esenshamm - 1. Holz
Esenshamm - 1. Gummi
Stapel Il - 2. Gummi
Halsbek Ill - 1. Gummi
Halsbek Ill - 2. Gummi
Benthullen - 1. Gummi
Stapel Il - 1. Gummi
Benthullen - 1. Holz
Moorburg-Hollriede Il - 1. Gummi

Seite 3

Punkte 1. Holz 1. Gummi 2. Gummi
2:0 -0,031 4,127 2,016
0:2 -0,048 -0,005 -4,025
2:0 -2,014 4,051 0,040
0:0 0,000 0,000 0,000

Punkte 1. Holz 1. Gummi 2. Gummi
0:0 0,000 0,000 0,000
2:0 5,148 2,140 4,134
11 2,134 -9,109 6,086
2:0 5,127 -1,131 -1,056

Punkte 1. Holz 1. Gummi 2. Gummi
2:0 7,010 11,113 6,101
2:0 5,131 8,105 4,113
11 -2,026 2,059 0,079
2:0 10,052 1,084 5,135

Punkte 1. Holz 1. Gummi 2. Gummi
0:2 1,047 -9,019 -0,147
0:2 -3,111 -4,046 -2,014
2:0 3,076 1,111 7,073
0:0 0,000 0,000 0,000

Punkte 1. Holz 1. Gummi 2. Gummi
0:0 0,000 0,000 0,000
2:0 26,020 10,127 13,069
2:0 4,118 -3,089 5,028
0:2 -11,122 -5,036 -6,010

Schoet Punkte  Ergebnis
69:3 25:3 66 913
70:9 235 61 872
51:5 235 46 565
44:0 235 44 506
74:13 21:7 61 411
51:7 21:7 44 142
27:11 19:9 16 659
36:6 15:13 30 -151
26:25 15:13 1 -278
20:22 15:13 -2 -101
12:14 14:14 -2 404
20:28 12:16 -8 -256
18:36 12:16  -18 -28
22:46 12:16  -24 -116



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Halsbek I
Benthullen
Godensholt
Godensholt
Roggenm-Klauhornll
Roggenm-Klauhornll
Moorburg-Hollriede II
Roggenm-Klauhornll
Moorburg-Hollriede II

Godensholt

P P NN P PR NDNPR

. Holz
. Gummi
. Gummi
. Holz

. Gummi

Holz
Gummi

. Gummi
. Holz

. Gummi

Seite 4

23:59
19:37
15:38
30:33
8:28
10:89
4:37
18:62
8:38
4:33

12:16
11:17
11:17
9:19
9:19
8:20
7:21
7:21
6:22
6:22

-484
29
-145
-131
-489
-158
-230
-473
-624
-837



