>Druckdatum: 25.10.2025 22:51

Platz	Mannschaft	Spi	iele S	Schoet	Punkte	e Ergeb	nis	Gaststätte		Star	nd:	19.03.2017 16:48
1	Esenshamm	1	6 ′	138:25	25:3	109	916	Hülsmann				
2	Blexen	1	6	197:18	22:6	180	480	kA	01	71-3192429		
3	Stapel II	1	6	130:45	19:9	85	165	DGH Stapel	01	71 3562191		
4	Benthullen	1	6	55:91	14:14	-36	105	Sportplatz	01	76/23827298	3	
5	Halsbek III	1	6	72:114	11:17	-41	-263	Altdeutscher Hof	04	488-9217		
6	Godensholt	1	6 5	50:111	8:20	-61	-213	Boßeleck Dannen	ka 01	5129583766		
7	Roggenm-Klauhö	. 1	6 4	40:186	7:21	-147	-520	Zur Kurve, Zur Ku	rv			
8	Moorburg-Hollried	1	6 3	34:126	6:22	-89	-670	Ostfriesischer Hof	044	488-8422323	3	
	Spieltag 1		18.09.	2016		Ergebnis	Schoo	et Punkte	1 Holz	1. Gummi	2 Gummi	
	Stapel II					10,042		2:0	11,119	-1,056	-0,021	
	Roggenm-Klauhö					-6,067		0:2	0,110	0,052	-7,079	
	Moorburg-Hollried				s	0,000		0:0	0,000	0,000	0,000	
	Halsbek III				o	-9,024		0:2	-7,056	-1,051	-0,067	
	Spielfrei: Godensho		Біслої	•		0,024	0.0	0.2	7,000	1,001	0,007	
	Opioinon Godonon	J10										
	Spieltag 2		25.09.	2016		Ergebnis	Schoo	et Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi	
	Stollhamm(abges	:	Blexer	า		0,000	0:0	0:0	0,000	0,000	0,000	
	Roggenm-Klauhö	:	Stapel	II		-7,137	4:12	0:2	-12,076	3,065	1,024	
	Godensholt	:	Halsbe	ek III		-3,001	4:7	0:2	-1,139	-5,061	4,049	
	Benthullen	:	Esens	hamm		6,026	6:0	2:0	0,131	-0,037	5,082	
	Spielfrei: Moorburg	-Hol	Ilriede II	ļ								
	Spieltag 3		02.10.	2016		Ergebnis	Schoo	et Punkte	1 Holz	1. Gummi	2 Gummi	
	Stollhamm(abges					0,000		0:0	0,000	0,000	0,000	
	Blexen			urg-Hollrie	ad.	12,149			5,079	4,010	3,060	
	Godensholt			enm-Klauh		-2,012		0:2	-3,136	-0,053	2,027	
	Benthullen				J	6,040		2:0	6,075	0,145	-1,030	
	Spielfrei: Stapel II	•	Tidisbe	JK III		0,040	7.1	2.0	0,073	0,140	1,000	
	opicinei. Gtaper ii											
	Spieltag 4		16.10.	2016		Ergebnis	Schoo	et Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi	
	Esenshamm	:	Blexer	า		3,112	4:0	2:0	-0,084	3,058	0,138	
	Stapel II	:	Goder	nsholt		15,096	15:0	2:0	6,143	0,084	8,019	
	Roggenm-Klauhö	:	Stollha	amm(abge	S	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000	0,000	
ı	Moorburg-Hollried	:	Benth	ullen		-7,110	2:10	0:2	2,073	-9,078	-0,105	
	Spielfrei: Halsbek I	II										
	Spieltag 5		30.10.	2016		Ergebnis	School	et Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi	
	Stollhamm(abges	:	Goder	nsholt		0,000		0:0	0,000	0,000	0,000	
	Esenshamm	:	Stapel	Ш		5.085	6:0	2:0	5.119	0.050	-0.084	

Otomamm(abgoom	•	Codononon	0,000	0.0	0.0	0,000	0,000	0,000	
Esenshamm	:	Stapel II	5,085	6:0	2:0	5,119	0,050	-0,084	
Roggenm-Klauhö	:	Benthullen	15,060	17:1	2:0	5,090	-1,097	11,067	
Halsbek III	:	Moorburg-Hollried	12,000	12:0	2:0	G	astmannsch	naft hat abgesag	t!
Spielfrei: Blexen									

Spieltag 6	06.11.2016	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz 1	. Gummi 2	. Gummi	
Blexen :	Godensholt	12,000	12:0	2:0	G	astmannsch	aft hat abgesagt!	
Stapel II :	Stollhamm(abges	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000	0,000	
Moorburg-Hollried :	Roggenm-Klauhö	-2,114	2:5	0:2	2,028	-5,020	0,028	
Halsbek III :	Esenshamm	0,135	9:8	1:1	-6,049	9,039	-2,005	

09.09.21 Seite 1

Spieltag 7	27.11.2016	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Stapel II :	Moorburg-Hollried	22,149	22:0	2:0	5,109	9,005	8,035
Roggenm-Klauhö:	Halsbek III	-9,007	0:9	0:2	-2,055	-1,075	-5,027
Godensholt :	Esenshamm	-6,115	0:7	0:2	0,148	-2,026	-5,087
Benthullen :	Blexen	-7,096	0:7	0:2	-2,022	-1,062	-4,012
Spielfrei: Stollhamm(a	bgesagt)						
Spieltag 8	04.12.2016	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Stollhamm(abges :	Halsbek III	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000	0,000
Esenshamm :	Moorburg-Hollried	11,099	11:0	2:0	5,018	0,075	6,006
Blexen :	Stapel II	13,095	13:0	2:0	4,045	9,085	-0,035
Godensholt :	Benthullen	-5,111	0:5	0:2	-1,091	-0,135	-3,035
Spielfrei: Roggenm-Kla	auhörnII						
Spieltag 9	11.12.2016	Ergebnis	Schoet	Punkte		1. Gummi	
Stapel II :	Halsbek III	7,047	9:1	2:0	4,149	4,011	-1,113
Roggenm-Klauhö:	Blexen	-10,006	0:10	0:2	-3,080	-0,028	-6,048
Moorburg-Hollried :	Godensholt	12,000	12:0	2:0			chaft hat abgesagt!
Benthullen :	Stollhamm(abges	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000	0,000
Spielfrei: Esenshamm							
Spieltag 10	08.01.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte	1 Holz	1. Gummi	2 Gummi
Stollhamm(abges:	Moorburg-Hollried	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000	0,000
Esenshamm :	Roggenm-Klauhö	23,090	23:0	2:0	13,129	0,087	9,024
Blexen :	Halsbek III	30,066	30:0	2:0	13,092	9,128	6,146
Benthullen :	Stapel II	-12,130	0:12	0:2	-7,092	0,007	-5,045
Spielfrei: Godensholt	Ctapern	12,100	0.12	0.2	7,002	0,007	0,040
Spidingin Coucilion							
Spieltag 11	15.01.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Blexen :	Stollhamm(abges	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000	0,000
Stapel II :	Roggenm-Klauhö	19,043	19:0	2:0	7,070	2,065	9,058
Godensholt :	Halsbek III	4,133	7:2	2:0	7,053	-2,025	-0,045
Benthullen :	Esenshamm	-2,141	7:10	0:2	7,010	-1,113	-8,038
Spielfrei: Moorburg-Ho	ollriede II						
Spieltag 12	29.01.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Esenshamm :	Stollhamm(abges	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000	0,000
Roggenm-Klauhö :	Godensholt	-21,052	0:21	0:2	-14,070	-4,002	-2,130
Moorburg-Hollried :	Blexen	-20,051	0:20	0:2	-5,048	-11,103	-3,050
Halsbek III :	Benthullen	12,000	12:0	2:0		Gastmanns	chaft hat abgesagt!
Spielfrei: Stapel II							
Ominite :: 40	05.00.0047	Facility	Call a d	December 1	4	4 6	2. 0
Spieltag 13	05.02.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte		1. Gummi	
Stollhamm(abges:	Roggenm-Klauhö	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000	0,000
Esenshamm :	Blexen	5,039	8:2	2:0	7,072	-2,122	0,089
Godensholt :	Stapel II	-2,026	2:4	0:2	-4,052	-0,011	2,037
Benthullen :	Moorburg-Hollried	1,148	2:0	2:0	1,068	0,087	-0,007
Spielfrei: Halsbek III Umbruchzeile=							

Spieltag 14		12.02.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Esenshamm	:	Stapel II	6,112	6:0	2:0	-0,031	4,127	2,016
Roggenm-Klauhö	:	Benthullen	-4,078	0:4	0:2	-0,048	-0,005	-4,025
Moorburg-Hollried	:	Halsbek III	2,077	4:2	2:0	-2,014	4,051	0,040
Godensholt	:	Stollhamm(abges	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000	0,000
Spielfrei: Blexen								
Spieltag 15		26.02.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Stollhamm(abges	:	Stapel II	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000	0,000
Esenshamm	:	Halsbek III	13,122	13:0	2:0	5,148	2,140	4,134
Roggenm-Klauhö	:	Moorburg-Hollried	-0,039	9:9	1:1	2,134	-9,109	6,086
Godensholt	:	Blexen	2,090	5:3	2:0	5,127	-1,131	-1,056
Spielfrei: Benthullen								
Spieltag 16		05.03.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Esenshamm	:	Godensholt	25,074	25:0	2:0	7,010	11,113	6,101
Blexen	:	Benthullen	19,049	19:0	2:0	5,131	8,105	4,113
Moorburg-Hollried	:	Stapel II	0,112	2:2	1:1	-2,026	2,059	0,079
Halsbek III	:	Roggenm-Klauhö	17,121	17:0	2:0	10,052	1,084	5,135
Spielfrei: Stollhamm(ab	ogesagt)						
Spieltag 17		12.03.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Stapel II	:	Blexen	-8,119	1:10	0:2	1,047	-9,019	-0,147
Moorburg-Hollried	:	Esenshamm	-10,021	0:10	0:2	-3,111	-4,046	-2,014
Benthullen	:	Godensholt	12,110	12:0	2:0	3,076	1,111	7,073
Halsbek III	:	Stollhamm(abges	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000	0,000
Spielfrei: Roggenm-k	(la	uuhörnII						
Spieltag 18		19.03.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte		1. Gummi	
Stollhamm(abges	:	Benthullen	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000	0,000
Blexen	:	Roggenm-Klauhö	50,066	50:0	2:0	26,020	10,127	13,069
Godensholt	:	Moorburg-Hollried	6,057	9:3	2:0	4,118	-3,089	5,028
Halsbek III	:	Stapel II	-23,018	0:23	0:2	-11,122	-5,036	-6,010
Spielfrei: Esenshamr	m							

Spielfrei: Esenshamm

Gruppenrangliste:

Platz	1 - Gruppe	Schoet	Punkte	Erg	ebnis
1	Blexen - 1. Gummi	69:3	25:3	66	913
2	Stapel II - 1. Holz	70:9	23:5	61	872
3	Esenshamm - 2. Gummi	51:5	23:5	46	565
4	Blexen - 2. Gummi	44:0	23:5	44	506
5	Blexen - 1. Holz	74:13	21:7	61	411
6	Esenshamm - 1. Holz	51:7	21:7	44	142
7	Esenshamm - 1. Gummi	27:11	19:9	16	659
8	Stapel II - 2. Gummi	36:6	15:13	30	-151
9	Halsbek III - 1. Gummi	26:25	15:13	1	-278
10	Halsbek III - 2. Gummi	20:22	15:13	-2	-101
11	Benthullen - 1. Gummi	12:14	14:14	-2	404
12	Stapel II - 1. Gummi	20:28	12:16	-8	-256
13	Benthullen - 1. Holz	18:36	12:16	-18	-28
14	Moorburg-Hollriede II - 1. Gummi	22:46	12:16	-24	-116

15	Halsbek III - 1. Holz	23:59	12:16	-36	-484
16	Benthullen - 2. Gummi	19:37	11:17	-18	29
17	Godensholt - 2. Gummi	15:38	11:17	-23	-145
18	Godensholt - 1. Holz	30:33	9:19	-3	-131
19	Roggenm-KlauhörnII - 1. Gummi	8:28	9:19	-20	-489
20	Roggenm-KlauhörnII - 1. Holz	10:89	8:20	-79	-158
21	Moorburg-Hollriede II - 2. Gummi	4:37	7:21	-33	-230
22	Roggenm-KlauhörnII - 2. Gummi	18:62	7:21	-44	-473
23	Moorburg-Hollriede II - 1. Holz	8:38	6:22	-30	-624
24	Godensholt - 1. Gummi	4:33	6:22	-29	-837